
Uchwała Nr LV/414/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j Dz.U z 2023 r poz.40 ze zm.) oraz art..89 ust.1 pkt. 2 i art.217 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Grodziec 

uchwala co następuje: 

§1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu do wysokości 270 000,00 zł(słownie: dwieście 

siedemdziesiąt tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją 

zadania pn. ,, Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach Szkoły Podstawowej w Grodziec, 

gm. Grodziec”. 

§2. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach  2024-2029 z dochodów własnych Gminy Grodziec. 

§3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§4. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie pożyczki zawartej                              

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

                     Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LV/414/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

Gmina Grodziec złożyła wniosek o udzielenie pożyczki ze środków WFOŚiGW w Poznaniu na 

zadanie pn.,, Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach Szkoły Podstawowej  w Grodziec, 

gm. Grodziec”, w kwocie 270 000,00 zł. 

Pożyczka płatna jest w kwartalnych ratach od września 2024 roku do września 2029 r,                                           

z oprocentowaniem zmiennych (nie mniej niż 2,5% i nie więcej niż 4% rocznie)  i umorzeniem do 

wysokości 30%  tj. 81 000,00 zł. Planowany termin rozpoczęcia inwestycji- październik 2023 r 

Zaciągnięcie pożyczki na realizację inwestycji nie spowoduje przekroczenia limitów zadłużenia gminy. 

 

 

                   Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

                              Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 


